Ömer Faruk Harman, "İbrâhîm", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi* (Ankara: TDV Yayınları, 2000), 21: 266-272.

⁴ Hudeybiye Antlaşması hakkında ayrıntı için bk. Mehmet Azimli, "Tarihin Kırılma Noktası: Hudeybiye Antlaşması", *Hikmet Yurdu* 3/3 (Aralık 2010): 35-48.

⁵ Uhud gazvesi hakkında ayrıntı için bk. Serdar Sevmezler, *Uhud Savaşı (H. 3/M. 625)*, (Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi, 2017).

kendisini savunmak için konuşmaktan Allah tarafından men edilmesi teslimiyete örnek olduğu gibi (Meryem 19/29) Hz. Musa (a.s.)'ın annesinin çocuğunu beşiğin içinde suların akışına bırakması da (Tâhâ 20/39) onun kaderin cereyanına boyun eğişine çarpıcı bir misal olmuştur.